
 

UCHWAŁA NR X/66/2025 

RADY POWIATU ŁOMŻYŃSKIEGO 

z dnia 13 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łomżyńskiego na 2025 rok 

Na podstawie  art.  12 pkt  5 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998 roku  o samorządzie  powiatowym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237 oraz art. 257 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) - uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Powiatu według Załącznika Nr 1 do niniejszej 

uchwały, w tym: 

1) zmniejsza się plan dochodów bieżących budżetu Powiatu o kwotę 221.006,81 zł; 

2) zwiększa się plan dochodów majątkowych budżetu Powiatu o kwotę 492.659,07 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu według Załącznika Nr 2 do niniejszej 

uchwały, w tym: 

1) zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu Powiatu o kwotę 4.223.383,19 zł; 

2) zwiększa się plan wydatków majątkowych budżetu Powiatu o kwotę 743.116,37 zł; 

3) dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu. 

§ 3. W uchwale Nr VII/43/2024 Rady Powiatu Łomżyńskiego z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Łomżyńskiego na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

- § 6 otrzymuje brzmienie: 

 „Deficyt budżetu w wysokości 21.339.614,74 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z: 

1) niewykorzystanych środków wynikających z rozliczenia realizacji zadań określonych w ustawie 

Prawo Ochrony Środowiska w kwocie 109.553,00 zł; 

2) niewykorzystania środków  pieniężnych na  rachunku  bieżącym  budżetu,  wynikających  

z rozliczenia  środków  określonych  w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych i dotacji na  realizację  programu,  projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków w kwocie 235.608,90 zł; 

3) nadwyżki  budżetowej  z lat  ubiegłych, o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 20.994.452,84 zł”., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 czerwca 2025 r.

Poz. 2871



- § 7 otrzymuje brzmienie: 

„Łączna kwota przychodów budżetu w wysokości 21.339.614,74 zł, oraz łączna kwota rozchodów 

budżetu w wysokości 0,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 4”;, 

- Załącznik Nr 3 „Plan wydatków majątkowych na 2025 rok” otrzymuje brzmienie określone 

Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

- Załącznik Nr 4 „Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.” otrzymuje brzmienie określone 

Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

- Załącznik Nr 5 „Dotacje na zadania realizowane przez jednostki sektora finansów publicznych 

w 2025 r.” otrzymuje brzmienie określone Załącznikien Nr 5 do niniejszej uchwały. 

- Załącznik Nr 7 „Wykaz wydatków na programy i projekty realizowane w 2025 roku ze środków 

pochodzących z Funduszy Europejskich” otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 6  

do uchwały. 

§ 4. Uzasadnienie dokonanych zmian zawarto w Załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

  

– dochody ogółem – 79.891.369,97 zł, w tym: dochody bieżące – 54.725.900,43 zł, 

 dochody majątkowe – 25.165.469,54 zł,  

– wydatki ogółem – 101.230.984,71 zł, w tym: wydatki bieżące – 49.198.067,38 zł,  

 wydatki majątkowe – 52.032.917,33 zł,  

– deficyt budżetowy – 21.339.614,74 zł.   

  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

§ 8. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku, Zespół w Łomży. 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Dębek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2871



w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

bieżące

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 330 462,00 -671 075,00 0,00 2 659 387,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 3 279 619,00 -671 075,00 0,00 2 608 544,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

3 279 619,00 -671 075,00 0,00 2 608 544,00

bieżące razem: 4 352 168,00 -671 075,00 0,00 3 681 093,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

600 Transport i łączność 1 049 000,00 0,00 59 100,00 1 108 100,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 049 000,00 0,00 59 100,00 1 108 100,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób
fizycznych

0,00 0,00 4 100,00 4 100,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w
tym opłaty za częstotliwości

1 040 000,00 0,00 40 000,00 1 080 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

750 Administracja publiczna 498 363,00 0,00 443 358,19 941 721,19

75095 Pozostała działalność 218 363,00 0,00 443 358,19 661 721,19

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

162 294,03 0,00 443 358,19 605 652,22

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 727 034,70 -52 390,00 0,00 674 644,70

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/66/2025 Rady Powiatu Łomżyńskiego z dnia 13 czerwca 2025 r.

Zmiany w planie dochodów bieżących i majątkowych budżetu Powiatu Łomżyńskiego na 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2871



85333 Powiatowe urzędy pracy 572 700,00 -52 390,00 0,00 520 310,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających
z odrębnych ustaw

550 000,00 -52 390,00 0,00 497 610,00

bieżące razem: 46 775 675,67 -52 390,00 502 458,19 47 225 743,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

200 363,00 0,00 443 358,19 643 721,19

majątkowe

600 Transport i łączność 20 146 219,37 0,00 73 116,00 20 219 335,37

60014 Drogi publiczne powiatowe 20 146 219,37 0,00 73 116,00 20 219 335,37

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

5 744 917,00 0,00 73 116,00 5 818 033,00

750 Administracja publiczna 349 391,10 0,00 419 543,07 768 934,17

75095 Pozostała działalność 349 391,10 0,00 419 543,07 768 934,17

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

283 006,79 0,00 419 543,07 702 549,86

majątkowe razem: 24 672 810,47 0,00 492 659,07 25 165 469,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

349 391,10 0,00 419 543,07 768 934,17

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

bieżące razem: 3 819 063,57 0,00 0,00 3 819 063,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 79 619 717,71 -723 465,00 995 117,26 79 891 369,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

549 754,10 0,00 862 901,26 1 412 655,36

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2871



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 3 314 818,00 3 314 818,00 3 276 866,00 3 006 107,00 270 759,00 35 199,00 2 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -671 076,00 -671 076,00 -671 076,00 -607 169,00 -63 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 643 743,00 2 643 743,00 2 605 791,00 2 398 938,00 206 853,00 35 199,00 2 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy

przed zmianą 3 279 619,00 3 279 619,00 3 276 866,00 3 006 107,00 270 759,00 0,00 2 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -671 076,00 -671 076,00 -671 076,00 -607 169,00 -63 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 608 544,00 2 608 544,00 2 605 791,00 2 398 938,00 206 853,00 0,00 2 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 2 364 462,00 2 364 462,00 2 364 462,00 2 364 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -526 578,00 -526 578,00 -526 578,00 -526 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 837 884,00 1 837 884,00 1 837 884,00 1 837 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 154 233,00 154 233,00 154 233,00 154 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -401,00 -401,00 -401,00 -401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 153 832,00 153 832,00 153 832,00 153 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 424 507,00 424 507,00 424 507,00 424 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -63 243,00 -63 243,00 -63 243,00 -63 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 361 264,00 361 264,00 361 264,00 361 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 58 368,00 58 368,00 58 368,00 58 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 605,00 -16 605,00 -16 605,00 -16 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 763,00 41 763,00 41 763,00 41 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 8 193,00 8 193,00 8 193,00 0,00 8 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 731,00 -2 731,00 -2 731,00 0,00 -2 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 462,00 5 462,00 5 462,00 0,00 5 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 58 444,00 58 444,00 58 444,00 0,00 58 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 824,00 -3 824,00 -3 824,00 0,00 -3 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 620,00 54 620,00 54 620,00 0,00 54 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 43 696,00 43 696,00 43 696,00 0,00 43 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -43 696,00 -43 696,00 -43 696,00 0,00 -43 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 7

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/66/2025 Rady Powiatu Łomżyńskiego z dnia 13 czerwca 2025 r.

Zmiany w planie wydatków bieżących i majątkowych budżetu Powiatu Łomżyńskiego na 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2871



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 68 275,00 68 275,00 68 275,00 0,00 68 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 655,00 -13 655,00 -13 655,00 0,00 -13 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 620,00 54 620,00 54 620,00 0,00 54 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości

przed zmianą 6 684,00 6 684,00 6 684,00 0,00 6 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1,00 -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 683,00 6 683,00 6 683,00 0,00 6 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 1 310,00 1 310,00 1 310,00 0,00 1 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 311,00 1 311,00 1 311,00 0,00 1 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 4 537,00 4 537,00 4 537,00 4 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -342,00 -342,00 -342,00 -342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 195,00 4 195,00 4 195,00 4 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 6 283 977,00 6 283 977,00 4 268 572,00 3 891 400,00 377 172,00 1 509 680,00 505 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -671 076,00 -671 076,00 -671 076,00 -607 169,00 -63 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 612 902,00 5 612 902,00 3 597 497,00 3 284 231,00 313 266,00 1 509 680,00 505 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 45 009 538,96 2 115 000,00 2 115 000,00 30 000,00 2 085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 894 538,96 42 894 538,96 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 950,00 -250 950,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 400 000,00 4 400 000,00 4 400 000,00 0,00 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 158 588,96 6 515 000,00 6 515 000,00 30 000,00 6 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 643 588,96 42 643 588,96 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2871



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 45 009 538,96 2 115 000,00 2 115 000,00 30 000,00 2 085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 894 538,96 42 894 538,96 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 950,00 -250 950,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 400 000,00 4 400 000,00 4 400 000,00 0,00 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 158 588,96 6 515 000,00 6 515 000,00 30 000,00 6 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 643 588,96 42 643 588,96 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 470 000,00 470 000,00 470 000,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 400 000,00 4 400 000,00 4 400 000,00 0,00 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 870 000,00 4 870 000,00 4 870 000,00 0,00 4 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 28 069 736,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 069 736,59 28 069 736,59 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 950,00 -250 950,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 818 786,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 818 786,59 27 818 786,59 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 19 067 615,00 16 794 715,00 16 084 835,00 11 246 951,00 4 837 884,00 10 330,00 530 200,00 169 350,00 0,00 0,00 2 272 900,00 2 272 900,00 585 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 910 374,56 498 308,19 35 300,00 35 300,00 0,00 0,00 0,00 463 008,19 0,00 0,00 1 412 066,37 1 412 066,37 542 207,76 0,00 0,00

po zmianach 20 977 989,56 17 293 023,19 16 120 135,00 11 282 251,00 4 837 884,00 10 330,00 530 200,00 632 358,19 0,00 0,00 3 684 966,37 3 684 966,37 1 127 207,76 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 14 930 335,00 14 530 335,00 14 436 335,00 11 242 951,00 3 193 384,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 300,00 35 300,00 35 300,00 35 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 965 635,00 14 565 635,00 14 471 635,00 11 278 251,00 3 193 384,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 8 800 821,00 8 800 821,00 8 800 821,00 8 800 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 300,00 35 300,00 35 300,00 35 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 836 121,00 8 836 121,00 8 836 121,00 8 836 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 3 562 480,00 1 689 580,00 1 509 900,00 0,00 1 509 900,00 10 330,00 0,00 169 350,00 0,00 0,00 1 872 900,00 1 872 900,00 585 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 875 074,56 463 008,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463 008,19 0,00 0,00 1 412 066,37 1 412 066,37 542 207,76 0,00 0,00

po zmianach 5 437 554,56 2 152 588,19 1 509 900,00 0,00 1 509 900,00 10 330,00 0,00 632 358,19 0,00 0,00 3 284 966,37 3 284 966,37 1 127 207,76 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 443 358,19 443 358,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 443 358,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 443 358,19 443 358,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 443 358,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 650,00 19 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 650,00 19 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2871



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 771 611,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 771 611,09 771 611,09 0,00 0,00 0,00

po zmianach 771 611,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 771 611,09 771 611,09 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 546,00 12 546,00 12 546,00 0,00 0,00

po zmianach 12 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 546,00 12 546,00 12 546,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 214,00 2 214,00 2 214,00 0,00 0,00

po zmianach 2 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 214,00 2 214,00 2 214,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 98 247,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 247,52 98 247,52 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 247,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 247,52 98 247,52 0,00 0,00 0,00

6067
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 473 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 473 850,00 473 850,00 473 850,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 406 997,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 406 997,07 406 997,07 406 997,07 0,00 0,00

po zmianach 880 847,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880 847,07 880 847,07 880 847,07 0,00 0,00

6069
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 111 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 150,00 111 150,00 111 150,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 450,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 450,69 120 450,69 120 450,69 0,00 0,00

po zmianach 231 600,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 600,69 231 600,69 231 600,69 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 3 517 820,70 3 517 820,70 3 378 659,70 3 152 796,70 225 863,00 136 874,00 2 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -125 227,00 -125 227,00 -125 227,00 -105 436,00 -19 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 377,00 41 377,00 41 377,00 4 957,00 36 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 433 970,70 3 433 970,70 3 294 809,70 3 052 317,70 242 492,00 136 874,00 2 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy

przed zmianą 3 275 717,00 3 275 717,00 3 273 430,00 3 047 567,00 225 863,00 0,00 2 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -125 227,00 -125 227,00 -125 227,00 -105 436,00 -19 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 377,00 41 377,00 41 377,00 4 957,00 36 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 191 867,00 3 191 867,00 3 189 580,00 2 947 088,00 242 492,00 0,00 2 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 2 405 182,00 2 405 182,00 2 405 182,00 2 405 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -97 344,00 -97 344,00 -97 344,00 -97 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 307 838,00 2 307 838,00 2 307 838,00 2 307 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2871



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 148 142,00 148 142,00 148 142,00 148 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -333,00 -333,00 -333,00 -333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 147 809,00 147 809,00 147 809,00 147 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 430 692,00 430 692,00 430 692,00 430 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 957,00 4 957,00 4 957,00 4 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 435 649,00 435 649,00 435 649,00 435 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 59 781,00 59 781,00 59 781,00 59 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 624,00 -7 624,00 -7 624,00 -7 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 157,00 52 157,00 52 157,00 52 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 6 807,00 6 807,00 6 807,00 0,00 6 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 269,00 -2 269,00 -2 269,00 0,00 -2 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 538,00 4 538,00 4 538,00 0,00 4 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 48 556,00 48 556,00 48 556,00 0,00 48 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 176,00 -16 176,00 -16 176,00 0,00 -16 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 380,00 32 380,00 32 380,00 0,00 32 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 36 304,00 36 304,00 36 304,00 0,00 36 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 696,00 33 696,00 33 696,00 0,00 33 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 56 725,00 56 725,00 56 725,00 0,00 56 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 345,00 -1 345,00 -1 345,00 0,00 -1 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 380,00 55 380,00 55 380,00 0,00 55 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 62 206,00 62 206,00 62 206,00 0,00 62 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 723,00 2 723,00 2 723,00 0,00 2 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 929,00 64 929,00 64 929,00 0,00 64 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości

przed zmianą 5 552,00 5 552,00 5 552,00 0,00 5 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 553,00 5 553,00 5 553,00 0,00 5 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2871



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 1 090,00 1 090,00 1 090,00 0,00 1 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1,00 -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 089,00 1 089,00 1 089,00 0,00 1 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 3 770,00 3 770,00 3 770,00 3 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -135,00 -135,00 -135,00 -135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 635,00 3 635,00 3 635,00 3 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 6 041 402,00 3 486 312,00 7 500,00 1 500,00 6 000,00 3 478 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 555 090,00 2 555 090,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -418 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -418 000,00 -418 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 703 402,00 3 566 312,00 7 500,00 1 500,00 6 000,00 3 558 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 137 090,00 2 137 090,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 1 800 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 480 000,00 1 480 000,00 0,00 0,00 0,00 1 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

przed zmianą 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 480 000,00 1 480 000,00 0,00 0,00 0,00 1 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6560

Dotacja celowa przekazana
z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom
zaliczanym do sektora
finansów publicznych

przed zmianą 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92118 Muzea

przed zmianą 4 096 902,00 2 041 812,00 0,00 0,00 0,00 2 041 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 055 090,00 2 055 090,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 078 902,00 2 041 812,00 0,00 0,00 0,00 2 041 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 037 090,00 2 037 090,00 0,00 0,00 0,00

6560

Dotacja celowa przekazana
z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom
zaliczanym do sektora
finansów publicznych

przed zmianą 2 055 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 055 090,00 2 055 090,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 037 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 037 090,00 2 037 090,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 86 161 444,58 34 871 643,62 27 907 905,10 19 172 019,10 8 735 886,00 5 353 151,52 1 302 237,00 169 350,00 139 000,00 0,00 51 289 800,96 51 289 800,96 585 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -794 177,00 -125 227,00 -125 227,00 -105 436,00 -19 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -668 950,00 -668 950,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 431 751,56 5 019 685,19 4 476 677,00 40 257,00 4 436 420,00 80 000,00 0,00 463 008,19 0,00 0,00 1 412 066,37 1 412 066,37 542 207,76 0,00 0,00

po zmianach 91 799 019,14 39 766 101,81 32 259 355,10 19 106 840,10 13 152 515,00 5 433 151,52 1 302 237,00 632 358,19 139 000,00 0,00 52 032 917,33 52 032 917,33 1 127 207,76 0,00 0,00

Strona 6 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2871



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 3 819 063,57 3 819 063,57 1 553 361,07 1 209 621,00 343 740,07 2 248 073,00 17 629,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 819 063,57 3 819 063,57 1 553 361,07 1 209 621,00 343 740,07 2 248 073,00 17 629,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2871



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

600 60014
Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1934B na odc. 

Piątnica Włościańska-Kalinowo na dł. ok 2350m gm. Piątnica 
6050 4 050 423,00 1 568 044,77 78 049,00 2 404 329,23 0,00 0,00 0,00 0,00

x 4 050 423,00 1 568 044,77 78 049,00 2 404 329,23 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60014
Rozbudowa ul.11 Listopada oraz ul.Miastkowskiej (fragment drogi 

powiatowej nr 1904B  i 2650B) na odc. o dł.1,6km w m.Nowogród''
6050 1 200 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 1 200 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 3 507 402,59 700 000,00 0,00 2 807 402,59 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 7 521 403,00 0,00 0,00 0,00 7 521 403,00 0,00 0,00 0,00

x 11 028 805,59 700 000,00 0,00 2 807 402,59 7 521 403,00 0,00 0,00 0,00

600 60014
Opracowanie dokumentacji projektowej na zadania inwestycyjne, 

na które zostały złożone wnioski o dofinansowanie
6050 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60014

Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie pn. 

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1937B Siemień 

Nadrzeczny - Pniewo o dł. ok 3400 gm. Łomża

6050 532 000,00 272 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 532 000,00 272 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 2 710 000,00 867 639,00 948 200,00 894 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00

x 4 610 000,00 867 639,00 948 200,00 894 161,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 3 179 802,37 0,00 0,00 0,00 3 179 802,37 0,00 0,00 0,00

x 3 189 802,37 10 000,00 0,00 0,00 3 179 802,37 0,00 0,00 0,00

600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 1962B Mrówki-Nieławice odc.o 

dł. ok 1,1 km gmina Wizna
6050 2 640 060,00 572 004,00 571 574,00 1 496 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 2 640 060,00 572 004,00 571 574,00 1 496 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 1834B w m.Supy  odc. o dł. 

ok.0,7 km gmina Przytuły 
6050 1 364 400,00 272 651,00 272 143,00 819 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 1 364 400,00 272 651,00 272 143,00 819 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 78 597,00 0,00 0,00 0,00 78 597,00 0,00 0,00 0,00

x 78 597,00 0,00 0,00 0,00 78 597,00 0,00 0,00 0,00

Rządowy Fundusz 

Rozwoju Dróg                    

§ 6050

Ogółem zadanie

§ UE                             

§ 6067;                  

§ 6069

Polski Ład                     

§ 6370 

Dotacje z gmin, 

inne JST                      

§ 6050 

Środki własne 

budżetowe                   

§ 6050; § 6060

Kwota zadań i 

zakupów ogółem

Planowane wydatki na 2025 rok

w tym:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr …/…/…

Rady Powiatu Łomżyńskiego 

z dnia …...................r.

Ogółem zadanie

Ogółem zadanie

Opracowanie dokumentacji projektowej na zadania pn. 

Przebudowa i rozbudowę drogi powiatowej nr 1934B o dł.ok.500m 

w m.Drozdowo na terenie gminy Piatnica  

9

10
600 60014

5

60014

8

60014

Ogółem zadanie

4

Lp.

1

6

Ogółem zadanie

3

2

Ogółem zadanie

600 60014

Plan wydatków majątkowych na 2025 rok 

Nazwa zadania inwestycyjnego Dział Rozdział Rezerwa 

mostowa              

§ 6050

7

Program 

Odbudowy 

Zabytków                        

§ 6050

ZDP

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie

ZDP

ZDP

ZDP

ZDP

Ogółem zadanie

600

ZDP

Ogółem zadanie

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr  1900B Piątnica- 

Czarnocin na odc. ok. 1420m, gm. Piatnica

Ogółem zadanie

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1951B na odcinku 

Śniadowo-Truszki  o dł.ok 428m oraz drogi 1952B na odc.Truszki-

Jakać Borki  o dł.ok.2415m gmina Śniadowo

600

Modernizacja drogi powiatowej nr 1932B odc. o dł. 1,40 km gm. 

Jedwabne, obręb m. Chrostwo-Kąty -Edycja 6 PGR-Polski Ład

Ogółem zadanie

ZDP

ZDP

ZDP

ZDP

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/66/2025 Rady Powiatu Łomżyńskiego z dnia 13 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2871



600 60014
Przebudowa dróg powiatowych nr 1912B oraz 2648B odc. o dł. ok. 

315m w obrębie m.Nowogród (ul. Cmentarna)
6050 2 323 000,00 1 178 000,00 845 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 2 323 000,00 1 178 000,00 845 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60014

Opracowanie dokunemtacji projektowej na przebudowę i 

rozbudowę drogi powiatowej nr 1909B w m.Grzymały o dł.odcinka 

500m gmina Nowogród 

6050 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60014

Opracowanie dokumentacji na przebudowę i rozbudowę obiektu 

mostowego nr JNI 01028678 wraz z przebudową  i rozbudową 

dojazdów stanowiących drogę powiatową nr 1954B w m.Podosie 

gmina Miastkowo

6050 100 000,00 62 485,00 37 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 100 000,00 62 485,00 37 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60014

Przebudowa i rozbudowa dojazdów stanowiących drogę powiatową 

nr 1954B wraz z przebudową i rozbudową obiektu mostowego nr 

JNI 01028678 w m.Podosie gmina Miastkowo

6050 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60014
 Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1937B Siemień 

Nadrzeczny-Pniewo o dł.odc.ok 1500m gmina Łomża  - Etap I 
6050 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60014
Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1941B w m.Giełczyn  

odc. odł 2,01 km gmina Łomża  - Etap I
6050 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60014

Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie pn. 

Przebudowa i rozbudowa obiektu mostowego nr JNI 01028677 

wraz z przebudową i rozbudową dojazdów stanowiących drogę 

powiatową nr 1953B w m. Kraska gmina Miastkowo

6050 111 101,00 75 000,00 36 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 111 101,00 75 000,00 36 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60014
Budowa chodnika na długości ok.138m w ciągu drogi powiatowej 

nr 1946B w obrębie m.Osobne gmina Śniadowo
6050 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60014

Przebudowa i rozbudowa obiektu mostowego  JNI 01028672 wraz 

z przebudową i rozbudową dojazdów stanowiących drogę 

powiatową nr 1940B w m. Milewo na odc.o dł. 520m gmina Łomża

6050 6 000 000,00 1 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00

x 6 000 000,00 1 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00

600 60014

Opracowanie dokumentacji na zadanie pn. Przebudowa i 

rozbudowa obiektu mostowego  JNI 01028672 wraz z przebudową 

i rozbudową dojazdów stanowiących drogę powiatową nr 1940B w 

m. Milewo na odc.o dł. 520m gmina Łomża

6050 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60014

Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie pn. 

Przebudowa przepustu wraz z przebudową drogi powiatowej nr 

1957B na dł. odc.ok.0,1km w obrębie m.Kuleszka gm. Miastkowo

6050 59 500,00 50 000,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 59 500,00 50 000,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem zadanie

Ogółem zadanie

ZDP

11

Ogółem zadanie

18

Ogółem zadanie

13

21

12

ZDP

ZDP

17

ZDP

20 ZDP

14

16

ZDP

ZDP

15

ZDP

Ogółem zadanie

Ogółem zadanie

Ogółem zadanie

Ogółem zadanie

Ogółem zadanie

Ogółem zadanie

ZDP

ZDP

ZDP

19

Ogółem zadanie

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2871



600 60014

Opracowanie dokumentacji projektowej zadania pn. Przebudowa i 

rozbudowa drogi powiatowej nr 1911B oraz 1910B w obrębie 

m.Miastkowo na odcinkach o łącznej długości ok. 0,5km gmina 

Miastkowo

6050 100 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 100 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60014

Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie pn. 

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1941B Zawady 

Giełczyn o dł. odc.ok 3050m gmina Łomża

6050 336 400,00 336 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 336 400,00 336 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60014 Budowa wiaty na sprzęt i piaskosól 6050 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60014

Opracowanie dokumentacji projektowej  na zadanie pn. 

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1914B na terenie 

gm.Jedwabne odc. ok 2700m Pieńki Borowe

6050 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60014

Zakup samochód ciężarowy platforma/laweta - 350.000,00 zł, 

rębak – 150.000,00 zł, szczotka odchwaszczarka - 35.000,00 zł, 

zamiatarka uliczna ciągniona - 350.000,00 zł, skrapiarka emulsji 

bitumicznej - 55.000,00 zł, samochód brygadówka - 160.000,00zł

6060 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60014 Zakup Serwera 6060 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60014 Wykup gruntu pod drogi 6060 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71012
Zakup sprzętu komputerowego, licencji, urządzeń kopiujących i 

drukujących do Wydziału Geodezji 
6060 77 272,00 77 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 77 272,00 77 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6067 473 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 473 850,00 0,00

6069 111 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 150,00 0,00

x 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585 000,00 0,00

750 75095
Środki na zadanie pn. „Modernizacja drogi powiatowej nr 1830B w 

powiecie łomżyńskim” Stawiski - Jedwabne
6650 706 400,00 706 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 706 400,00 706 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 75095
Środki na zadanie pn. „Modernizacja drogi powiatowej nr 1891B w 

powiecie łomżyńskim” Kolno - Dobry Las
6650 581 500,00 581 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 581 500,00 581 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75405 Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji 6170 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75411 Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej 6170 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 75818 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 6800 3 450 000,00 3 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 3 450 000,00 3 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem zadanie

Bezpieczne dane – wdrażanie cyberbezpieczeństwa i 

profesjonalizacja umiejętności w Starostwie Powiatowym w Łomży

34

23

22

Ogółem zadanie

Starostwo
Ogółem zadanie

Starostwo

35

Ogółem zadanie

Ogółem zadanie

32

Starostwo

Starostwo

Starostwo

Ogółem zadanie

ZDP

Ogółem zadanie

31

ZDP

27

29

Ogółem zadanie

ZDP

75095

Ogółem zadanie

26

24

Ogółem zadanie

Ogółem zadanie

28

30
750

25

Ogółem zadanie

ZDP

Ogółem zadanie

ZDP

ZDP

ZDP

Ogółem zadanie

Starostwo

33

Starostwo

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2871



921 92118
Dotacja na zadanie pn. Pawilon przyrody - nowoczesna 

infrastruktura kultury wystawa przyrodnicza
6560 226 090,00 226 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 226 090,00 226 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92118
Dotacja na zadanie pn. Pawilon przyrody - nowoczesna 

infrastruktura kultury etap II wystawa akwarystyczna
6560 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92118
Dotacja na zadanie pn. Przywracanie dawnego blasku dworowi 

Lutosławskich - etap IV
6560 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92118 Dotacja na zakup muzealiów 6560 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92120
Kompleksowa restauracja i konserwacja zabytkowej kapliczki 

przydrożnej w obrębie wsi Mikołajki
6050 100 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00

x 100 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00

921 92118
Dotacja na zadanie pn. Przywracanie dawnego blasku dworowi 

Lutosławskich - etap II
6560 882 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 882 000,00 0,00 0,00

x 882 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 882 000,00 0,00 0,00

921 92118
Dotacja na zadanie pn. Przywracanie dawnego blasku dworowi 

Lutosławskich - etap III
6560 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00

x 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00

600 60014
Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1917B Stary Cydzyn-

Nowy Cydzyn gm.Piątnica odc. odł. 400m
6050 1 300 000,00 650 000,00 350 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 1 300 000,00 650 000,00 350 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60014
Budowa wyniesionego przejścia dla pieszych w ciągu drogi 

powiatowej nr 1961B w obrebie m.Jedwabne
6050 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60014

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1957B w m. 

Miastkowo (ul.Świerkowa) na dł. odcinka ok 1,45 km gmina 

Miastkowo

6050 102 500,00 100 000,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 102 500,00 100 000,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60014
Opracowanie dokumentacji na zadanie pn. Przebudowa przepustu 

w ciągu drogi powiatowej nr 1996B w obrębie m.Strzeszewo
6050 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 75020

Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę 

pomieszczeń w budynku Starostwa Powiatowego w Łomży na 

potrzeby ROK

6050 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60014

Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie pn. 

Przebudowa przepustu pod koroną drogi w ciągu drogi powiatowej 

nr 1934B w obrębie m.Wizna

6050 50 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 50 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60014

Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie pn. 

Przebudowa przepustu pod koroną drogi w ciągu drogi powiatowej 

nr 1900B  w obrębie miescowości  Czarnocin gmina Piątnica  

6050 80 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 80 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem zadanie

49

42 Starostwo

46 ZDP

Ogółem zadanie

ZDP

40

Ogółem zadanie

47 Starostwo

Ogółem zadanie

48 ZDP

ZDP

Ogółem zadanie

Ogółem zadanie

Ogółem zadanie

39 Starostwo
Ogółem zadanie

38 Starostwo

Starostwo

36

Ogółem zadanie

41 Starostwo

Ogółem zadanie

37 Starostwo

Starostwo

Ogółem zadanie

Ogółem zadanie

43 ZDP

Ogółem zadanie

44 ZDP

Ogółem zadanie

45

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2871



921 92118

Dotacja na zadanie pn. Drozdowo Muzeum Przyrody, Dwór 

Lutosławskich w Drozdowie XIX w: Renowacja głównej klatki 

schodowej

6560 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92118
Dotacja na zadanie pn. Modernizacja podłogi I piętra części 

Dworkowej
6560 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 771 611,09 771 611,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 12 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 546,00 0,00

6059 2 214,00 2 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 98 247,52 98 247,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6067 406 997,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 406 997,07 0,00

6069 120 450,69 120 450,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 1 412 066,37 992 523,30 0,00 0,00 0,00 0,00 419 543,07 0,00

52 032 917,33 18 425 009,07 5 523 082,00 10 224 480,82 12 679 802,37 1 176 000,00 1 004 543,07 3 000 000,00 x

Nowoczesny e - Powiat Łomżyński

50

52 Starostwo

Ogółem zadanie

750 75095

Starostwo

Ogółem zadanie

51 Starostwo

Ogółem zadanie

Ogółem wydatki majątkowe:

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 2871



                                                                              Załącznik Nr 4 do uchwały Nr …/…/…

                                                                              Rady Powiatu Łomżyńskiego 

                                                                              z dnia …................r.

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach - Fundusz Ochrony Środowiska

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

906

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 9921 0,00

4

Rozchody ogółem: 0,00

20 994 452,84

0,00

21 339 614,74

1

3

1 109 553,00

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.  

Lp. Kwota

4

Przychody ogółem:

235 608,902

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/66/2025 Rady Powiatu Łomżyńskiego z dnia 13 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 2871



             Załącznik Nr 5 do uchwały Nr …/…/…
             Rady Powiatu Łomżyńskiego 
             z dnia …...................r.

bieżąca majątkowa

1 2 3 4 5 6 7 8

1 600 60001 2320

Dotacja planowana dla Województwa 

Podlaskiego w związku z utrzymaniem 

planowanych kosztów przewozów pasażerskich 

kolejowych

0,00 10 000,00 0,00

2 853 85311 2320

Dotacja celowa dla Urzędu Miasta Łomży na 

dofinansowanie Warsztatów Terapii 

Zajęciowej "BONA" w Łomży oraz w 

Szumowie

0,00 35 199,00 0,00

3 855 85508 2320
Dotacja celowa na zadania dotyczące pieczy 

zastępczej z terenu naszego powiatu 
0,00 606 768,00 0,00

4 855 85510 2320

Dotacja celowa na koszty utrzymania dzieci 

przebywające w placówkach opiekuńczono- 

wychowawczych innych powiatów

0,00 752 713,00 0,00

5 921 92109 2480
Dotacja podmiotowa dla Regionalnego 

Ośrodka Kultury w Łomży 
1 510 000,00 0,00 0,00

6 921 92116 2320

Dotacja celowa na wykonywanie przez 

Bibliotekę Miejską w Łomży zadań 

powiatowej biblioteki publicznej 

0,00 75 000,00 0,00

7 921 92118 2480
Dotacja podmiotowa dla Muzeum Przyrody - 

Dwór Lutosławskich w Drozdowie 
2 041 812,00 0,00 0,00

8 921 92118 6560

Dotacja na zadanie pn. Pawilon przyrody - 

nowoczesna infrastruktura kultury wystawa 

przyrodnicza

0,00 0,00 226 090,00

9 921 92118 6560

Dotacja na zadanie pn. Pawilon przyrody - 

nowoczesna infrastruktura kultury etap II 

wystawa akwarystyczna

0,00 0,00 250 000,00

10 921 92118 6560
Dotacja na zadanie pn. Przywracanie dawnego 

blasku dworowi Lutosławskich - etap IV
0,00 0,00 270 000,00

11 921 92118 6560 Dotacja na zakup muzealiów 0,00 0,00 10 000,00

12 921 92118 6560
Dotacja na zadanie pn. Modernizacja podłogi I 

piętra części Dworkowej
0,00 0,00 100 000,00

13 921 92118 6560

Dotacja na zadanie pn. Drozdowo Muzeum 

Przyrody, Dwór Lutosławskich w Drozdowie 

XIX w: Renowacja głównej klatki schodowej

0,00 0,00 103 000,00

14 921 92118 6560
Dotacja na zadanie pn. Przywracanie dawnego 

blasku dworowi Lutosławskich - etap II
0,00 0,00 882 000,00

15 921 92118 6560
Dotacja na zadanie pn. Przywracanie dawnego 

blasku dworowi Lutosławskich - etap III
0,00 0,00 196 000,00

3 551 812,00 1 479 680,00 2 037 090,00

Dotacje na zadania realizowane przez jednostki sektora finansów publicznych w 2025 r.

7 068 582,00

§ Nazwa zadania
podmiotowa

Ogółem: 

Razem dotacje podmiotowe i celowe: 

Dotacja

celowaL.p. Dział Rozdział

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/66/2025 Rady Powiatu Łomżyńskiego z dnia 13 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 2871



                                    Załącznik Nr 7  do uchwały Nr …/…/…

                                    Rady Powiatu Łomżyńskiego

                                    z dnia ….............. r.

Dział Rozdział Paragraf

Bezpieczne dane – wdrażanie 

cyberbezpieczeństwa i 

profesjonalizacja umiejętności w 

Starostwie Powiatowym w 

Łomży

Nowoczesny e - Powiat 

Łomżyński
Wydatki bieżące

Wydatki 

majątkowe 

750 754 350,00 1 005 215,95 632 358,19 1 127 207,76

75095 754 350,00 1 005 215,95 632 358,19 1 127 207,76

4217 0,00 443 358,19 443 358,19 0,00

4219 0,00 19 650,00 19 650,00 0,00

4307 67 230,00 0,00 67 230,00 0,00

4309 15 770,00 0,00 15 770,00 0,00

4707 69 943,50 0,00 69 943,50 0,00

4709 16 406,50 0,00 16 406,50 0,00

6057 0,00 12 546,00 0,00 12 546,00

6059 0,00 2 214,00 0,00 2 214,00

6067 473 850,00 406 997,07 0,00 880 847,07

6069 111 150,00 120 450,69 0,00 231 600,69

754 350,00 1 005 215,95 632 358,19 1 127 207,76Ogółem

Wykaz wydatków na programy i projekty realizowane w 2025 roku ze środków pochodzących z Funduszy Europejskich   

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/66/2025 Rady Powiatu Łomżyńskiego z dnia 13 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 2871



        Załącznik Nr 8 do uchwały Nr …/…/2025 

        Rady Powiatu Łomżyńskiego  

        z dnia 30 kwietnia 2025 r.  

 

 

 

Uzasadnienie zmian budżetu Powiatu Łomżyńskiego na 2025 rok   

 

Załącznik Nr 1 

 

Dochody bieżące – porozumienia z JST:  

- rozdział 85333 – zmniejszenie środków z Miasta Łomża na dofinansowanie bieżącej działalności Powiatowego 

Urzędu Pracy.  

 

Dochody bieżące – zadania własne:  

- rozdział 60014 – zwiększenie dochodów z tytułu wpływów z opłat za zajęcie pasa drogowego, naliczonych kar 

dla Wykonawcy od nieterminowego wykonania umowy oraz kar za samowolne zajęcie pasa drogowego;   

- rozdział 75095 – wprowadzenie  środków na  realizację  projektu  pn. „Nowoczesny e - Powiat Łomżyński” 

planowanych do pozyskania z  Funduszu Europejskiego dla Podlaskiego 2021-2027 w ramach Priorytetu I. 

Badania i innowacje, Działanie 1.2 Rozwój przez cyfryzację;  

- rozdział 85333 – zmniejszenie środków z Funduszu Pracy na dofinansowanie bieżącej działalności 

Powiatowego Urzędu Pracy.  

 

Dochody majątkowe - zadania własne:  

- rozdział 60014 – zmiany w dofinansowaniach zadań inwestycyjnych:  

a) „Opracowanie dokumentacji na przebudowę i rozbudowę obiektu mostowego nr JNI 01028678 wraz z 

przebudową i rozbudową dojazdów stanowiących drogę powiatową nr 1954B w m. Podosie gmina 

Miastkowo” – wprowadzenie planowanej dotacji z Gminy Miastkowo w wysokości 37.515,00 zł w związku 

z podpisanym porozumieniem;  

b) „Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie pn. Przebudowa i rozbudowa obiektu mostowego nr 

JNI 01028677 wraz z przebudową i rozbudową dojazdów stanowiących drogę powiatową nr 1953B w 

m.Kraska gmina Miastkowo” – zmniejszenie dotacji z Gminy Miastkowo o kwotę 38.899,00 zł po 

przeprowadzonym postępowaniu przetargowym, zgodnie z zawartym porozumieniem; 

c) „Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie pn. Przebudowa przepustu wraz z przebudową drogi 

powiatowej nr 1957B na dł. odc.ok.0,1km w obrębie m. Kuleszka gm. Miastkowo” – zmniejszenie dotacji 

z Gminy Miastkowo o kwotę 40.500,00 zł po przeprowadzonym postępowaniu przetargowym;  

d) „Opracowanie dokumentacji projektowej zadania pn. Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1911B 

oraz 1910B w obrębie m. Miastkowo na odcinkach o łącznej długości ok. 0,5km gmina Miastkowo” – 

wprowadzenie dotacji z Gminy Miastkowo w wysokości 50.000,00 zł w związku z podpisanym 

porozumieniem;  

e) „Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie pn. Przebudowa przepustu pod koroną drogi w ciągu 

drogi powiatowej nr 1934B w obrębie m. Wizna” – wprowadzenie planowanej dotacji z Gminy Wizna w 

wysokości 25.000,00 zł;  

f) „Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie pn. Przebudowa przepustu pod koroną drogi w ciągu 

drogi powiatowej nr 1900B  w obrębie miejscowości Czarnocin gmina Piątnica” – wprowadzenie 

planowanej dotacji z Gminy Piątnica w wysokości 40.000,00 zł;  

- rozdział 75095 – wprowadzenie  środków na  realizację  projektu  pn. „Nowoczesny e - Powiat Łomżyński”.  

 

Załącznik Nr 2  

 

Wydatki bieżące – porozumienia z JST:  

- rozdział 85333 – zmniejszenie środków na finansowanie bieżącej działalności Powiatowego Urzędu Pracy.  

 

Wydatki bieżące – zadania własne:  

- rozdział 60014 – zwiększenie wydatków na zadania remontowe odcinków dróg oraz utrzymanie przejezdności 

niebezpiecznych odcinków dróg;  

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr X/66/2025 Rady Powiatu Łomżyńskiego z dnia 13 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 2871



- rozdział 75020 – zwiększenie wynagrodzeń osobowych wynika z potrzeby wypłaty odprawy emerytalnej 

pracownikowi Zarządu Dróg Powiatowych;  

- rozdział 75095 – wprowadzenie nowego projektu pn. „Nowoczesny e - Powiat Łomżyński”. Przedmiotem 

projektu „Nowoczesny e - Powiat Łomżyński”  jest uruchomienie 5 elektronicznych usług publicznych o 

poziomie dojrzałości 5, co pozwoli na pełne załatwienie danej sprawy drogą elektroniczną, zawierając 

dodatkowo mechanizmy personalizacji. W ramach projektu zaplanowano poniesienie wydatków na zakup 

infrastruktury informatycznej w zakresie niezbędnym do wdrożenia i działania e-usług. Realizacja projektu  

wprowadza konieczność dostosowania pomieszczeń do wymagań bezpieczeństwa przechowywania                          

i przetwarzania danych informatycznych. Ogólna wartość projektu na kwotę 2.375.074,56 zł do realizacji w 

latach 2025 – 2026;  

- rozdział 85333 – zmniejszenie środków na bieżącą działalność Powiatowego Urzędu Pracy;  

- rozdział 92109 – zwiększenie dotacji podmiotowej na bieżące funkcjonowanie Regionalnego Ośrodka Kultury 

w Łomży, w tym na:  

a) dofinansowanie Międzynarodowego Festiwalu Muzyczne Dni Drozdowo,  

b) wkład własny dodatkowego zadania kulturalnego w ramach projektu Powiatu Łomżyńskiego „Wzmacnianie 

współpracy z partnerskim Powiatem Dingolfing-Landau”;  

c) zakup macierzy do prawidłowego przechowywania i archiwizowania danych elektronicznych.  

 

Wydatki majątkowe - zadania własne:  

- rozdział 60014 – zmiany w zadaniach inwestycyjnych:  

a) „Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1934B odc. Piątnica Włościańska-Kalinowo na długości ok. 

2350 m gm. Piątnica” – zwiększenie udziału środków z Gminy Piątnica o 78.049,00 zł zgodnie z przyjętym 

harmonogramem;  

b) „Przebudowa drogi powiatowej nr 1834B w m. Supy odc. o dł. ok.0,7 km gmina Przytuły” – zwiększenie 

udziału środków własnych o kwotę 400,00 zł w związku z końcowym rozliczeniem zadania – wzrost kosztu 

działań promocyjnych;  

c) „Opracowanie dokumentacji na przebudowę i rozbudowę obiektu mostowego nr JNI 01028678 wraz z 

przebudową i rozbudową dojazdów stanowiących drogę powiatową nr 1954B w m. Podosie gmina 

Miastkowo” – zmiana źródła finansowania – zmniejszenie udziału środków własnych w zadaniu o kwotę 

37.515,00 zł i wprowadzenie w danej kwocie środków z Gminy Miastkowo w związku z podpisanym 

porozumieniem;  

d) „Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie pn. Przebudowa i rozbudowa obiektu mostowego nr 

JNI 01028677 wraz z przebudową i rozbudową dojazdów stanowiących drogę powiatową nr 1953B w m. 

Kraska gmina Miastkowo” – zmniejszenie udziału Gminy Miastkowo o kwotę 38.899,00 zł po 

przeprowadzonym postępowaniu przetargowym, zgodnie z zawartym porozumieniem;  

e) „Opracowanie dokumentacji na zadanie pn. Przebudowa i rozbudowa obiektu mostowego  JNI 01028672 

wraz z przebudową i rozbudową dojazdów stanowiących drogę powiatową nr 1940B w m. Milewo na odc. 

o dł.520m gmina Łomża” – zwiększenie udziału środków własnych o kwotę 20.000,00 zł wynika z 

uzasadnionej waloryzacji, o którą wystąpił wykonawca;  

f) „Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie pn. Przebudowa przepustu wraz z przebudową drogi 

powiatowej nr 1957B na dł. odc.ok.0,1km w obrębie m. Kuleszka gm. Miastkowo” – zmniejszenie udziału 

Gminy Miastkowo o kwotę 40.500,00 zł po przeprowadzonym postępowaniu przetargowym;  

g) „Opracowanie dokumentacji projektowej zadania pn. Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1911B 

oraz 1910B w obrębie m. Miastkowo na odcinkach o łącznej długości ok. 0,5km gmina Miastkowo” – 

zmiana źródła finansowania – zmniejszenie udziału środków własnych w zadaniu o kwotę 50.000,00 zł i 

wprowadzenie w danej kwocie środków z Gminy Miastkowo w związku z podpisanym porozumieniem;  

h) „Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie pn. Przebudowa przepustu pod koroną drogi w ciągu 

drogi powiatowej nr 1934B w obrębie m. Wizna” – wprowadzenie zadania w wysokości 50.000,00 zł, z tego 

finansowanie po 25.000,00 zł ze środków własnych i Gminy Wizna;  

i) „Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie pn. Przebudowa przepustu pod koroną drogi w ciągu 

drogi powiatowej nr 1900B  w obrębie miejscowości Czarnocin gmina Piątnica” – wprowadzenie zadania 

w wysokości 80.000,00 zł, z tego finansowanie po 40.000,00 zł ze środków własnych i Gminy Piątnica;  

j) „Środki na wkład własny powiatu na realizację zadań wspólnych z Gminami (zadania na drogach 

powiatowych) – zdjęcie zadania w wysokości 400.000,00 zł;  

- rozdział 75095 – wprowadzenie do realizacji nowego projektu pn. „Nowoczesny e - Powiat Łomżyński”;  

- rozdział 92109 – zmiany w dotacjach planowanych dla Regionalnego Ośrodka Kultury w Łomży:  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 2871



a) „Dotacja na zadanie pn. Modernizacja budynku ROK ul.Nowogrdzka 147- wkład własny do dokumentacji 

technicznej” – zdjęcie dotacji w wysokości 250.000,00 zł;  

b) „Dotacja na zadanie pn. Modernizacja budynku ROK ul.Małachowskiego 4 - wkład własny do dokumentacji 

technicznej oraz modernizacji obiektu” – zdjęcie dotacji w wysokości 150.000,00 zł – zadanie nie będzie 

realizowane;  

- rozdział 92118 – zmiany w dotacjach planowanych dla Muzeum Przyrody – Dwór Lutosławskich w Drozdowie 

w związku z powstałymi oszczędnościami:  

a) „Dotacja na zadanie pn. Pawilon przyrody - nowoczesna infrastruktura kultury wystawa przyrodnicza” – 

zmniejszenie dotacji o 100.000,00 zł;  

b) „Dotacja na zadanie pn. Pawilon przyrody - nowoczesna infrastruktura kultury etap II wystawa 

akwarystyczna” – zmniejszenie dotacji o 103.000,00 zł;  

c) „Dotacja na zakup sceny 4x4 m” – zadanie zrealizowano w ramach środków własnych Muzeum;  

d) „Dotacja na zadanie pn. Drozdowo Muzeum Przyrody, Dwór Lutosławskich w Drozdowie XIX w: 

Renowacja głównej klatki schodowej” – dotacja w wysokości 103.000,00 zł jako wkład własny do nowego 

zadania, na które Muzeum otrzymało środki w wysokości 90.000,00 zł w wyniku podziału rezerwy Ministra 

Kultury;  

e) „Dotacja na zadanie pn. Modernizacja podłogi I piętra części Dworkowej” – w ramach powstałych 

oszczędności dotacja na nowe zadanie w wysokości 100.000,00 zł – na wykonanie modernizacji podłóg na 

piętrze części dworkowej, co umożliwiłoby przeniesienie pracowników, którzy od czasu remontu 

przebywają w pomieszczeniach zastępczych.  

 

Załącznik Nr 4 - „Przychody  i  rozchody  budżetu w 2025 r.” – zwiększenie o kwotę 4.694.847,30 zł  

zaangażowania środków z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych przeznaczonych na pokrycie deficytu 2025r.  

 

Załącznik Nr 5 - „Dotacje na zadania realizowane przez jednostki sektora finansów publicznych w 2025 r.”- 

dostosowano do zmian wprowadzonych Uchwałą Zarządu oraz niniejszą Uchwałą.  

 

Załącznik Nr 6 - „Wykaz wydatków na programy i projekty realizowane w 2025 roku ze środków pochodzących 

z Funduszy Europejskich” – dostosowano do zmian wprowadzonych niniejszą Uchwałą Rady.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 2871


		2025-06-20T11:22:28+0000
	Polska
	Jolanta Szmidt
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




